Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
55|45|20°C
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
900 325 50 255 286 149 255 745 77,5 3,25 8,74 WGARV090032
1200 325 50 255 366 190 255 1045 77,5 4,57 11,57 WGARV120032
1200 410 50 340 458 237 340 1045 77,5 5,72 14,48 WGARV120041
1500 325 50 255 446 229 255 1345 77,5 5,90 14,41 WGARV150032
1500 410 50 340 558 286 340 1345 77,5 7,37 18,03 WGARV150041
1800 325 50 255 526 268 255 1645 77,5 7,22 17,24 WGARV180032
1800 410 50 340 657 334 340 1645 77,5 9,03 21,57 WGARV180041
Konfi
gurations
code
s. 539